SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                                       Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc
    TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU
     TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH

          TỔ: SỬ - ĐỊA - GDCD                               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 11 năm 2019
NỘI DUNG ÔN TẬP KIỂM TRA  HỌC KÌ I - NĂM HỌC 2019 - 2020
MÔN: ĐỊA LÍ - KHỐI 10 (Chương trình chuẩn)
1. HÌNH THỨC
· Tự luận (100% - 4 câu).
2. NỘI DUNG
2.1. Lý thuyết (7,0 điểm)
· Bài 16: Sóng. Thủy triều. Dòng biển
· Bài 18: Các nhân tố ảnh hưởng tới  sự phát triển và phân bố sinh vật
· Bài 24: Phân bố dân cư. Đô thị hóa
· Bài 27: Vai trò, đặc điểm ngành nông nghiệp
2.2. Thực hành (3,0 điểm)
· Tính mật độ dân số.
· Vẽ và nhận xét biểu đồ cột hoặc tròn.
	Duyệt của Ban Giám hiệu

	Hiệu phó chuyên môn
(đã ký)

Trần Thị Huyền Trang

	Nhóm  trưởng chuyên môn
[bookmark: _GoBack](đã ký)

Nguyễn Thế Bảo

Nơi nhận:
+ BGH;
+ GV trong tổ;
+ Lưu hồ sơ CM.